25.10.2019Г. №44
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙ
РАЙОН»
НИЖНЕЗАИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УВЕЛИЧЕНИИ (ИНДЕКСАЦИИ) РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ПОЛОЖЕНИЯ ПО ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИХСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬТНОЙ СЛУЖБЫ, ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА (РАБОЧИХ) АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ.

В целях упорядочения оплаты труда администрации Нижнезаимского муниципального образования, в соответствии с    постановлением губернатора Иркутской области от 14 июня 2019 г. № 125-уг. «Об индексации размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных, органов Иркутской области»,руководствуясь ст. 46 Устава Нижнезаимского муниципального образования, администрация Нижнезаимского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить (проиндексировать) в 1.04 раза размеры должностных окладов, ежемесячные надбавки к должностным окладам работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, вспомогательного персонала (рабочих) администрации  Нижнезаимского  муниципального образования.
2. Установить, что при увеличении (индексации) размеров должностных окладов, а также ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
[bookmark: sub_2]3. Внести изменения в размеры должностных окладов, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, вспомогательного персонала (рабочих) администрации Нижнезаимского муниципального образования (приложение 1).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

ГлаваНижнезаимского
муниципального образования
А.В. Баженов

ПРИЛОЖЕНИЕ1
к постановлениюадминистрации
Нижнезаимского муниципального образования
от 25.10.2019г.№44

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА (РАБОЧИХ)АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ.

	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	[bookmark: _GoBack]Ежемесячное денежное поощрение (должностных  окладов в месяц)

	Водитель 5 квалифицированного разряда
	1542,00
	0,5 – 2,5

	Уборщик служебных помещений
	718,00
	0,5 – 2,5

	Тракторист 6 квалифицированного разряда
	1569,00
	0,5-2,5

Глава Нижнезаимского
муниципального образования
А.В. Баженов